
7990
100 g / 13,32 Kč

Vepřové nudličky
600 g

9990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,8 kg

Vepřová pečeně
bez kosti 1 kg

7990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2 kg

Kuřecí prsní řízky +
kuřecí čtvrtky chlazené 1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKAAKTUÁLNÍ NABÍDKA

100 g/20,75 Kč

2490
- 29 %34,90

ORIGINAL
PAPRIKA

PEPŘ

KRÁL SÝRŮ 120 g

1 k
s/1

1,9
0 K

č

16,901190Okurka 1 ks

1 k
g/

12
9,9

0 K
č

179,90
12990Pražská krkovice 1 kg

1 k
g/

14
9,9

0 K
č

229,9014990Debrecínská pečeně 1 kg
10

0 g
/5

,70
 Kč

61,-
3990Kuřecí čtvrtky zadní mražené 700g

10
0 g

/1
3,9

0 K
č

17,901390Eidam uzený 45 % plátky 100 g

10
0 g

/1
3,9

6 K
č

39,90
3490Máslo Ranko 250 g

1 l
/2

3,8
0 K

č

15,90
9011Velkopopovický Kozel 11 0,5 l

Mléko trvanlivé polotučné 1 l

1 l
/1

2,9
0 K

č

15,90
1290

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE14. 11. – 17. 11. 2019
SUPER CENY



100 g/5,96 Kč

1490
- 29 %21,10

CHOCEŇSKÝ
TVAROH

JEMNÝ
250 g

PL
AT

Í P
RO

 O
BL

A
ST

 T
R

1 l/19,80 Kč

990
- 29 %13,90

HOSTAN
HRADNÍ

0,5 l

PL
AT

Í  
PR

O
 O

BL
A

ST
I H

B/
SY

1 l/17,80 Kč

890
- 31 %12,90

RYCHTÁŘ GRUNT 11
SVĚTLÝ
LEŽÁK

0,5 l

PL
AT

Í P
RO

 O
BL

A
ST

 K
M

PL
AT

Í P
RO

 O
BL

A
ST

 K
M

1 l/19,80 Kč

990
- 34 %14,90

ZUBR GRAND 0,5 l
LITOVEL MORAVAN 0,5 l

HOLBA ŠERÁK 0,5 l

1 k
g/

19
,90

 Kč

29,901990Jablka červená 1 kg 

1 k
g/

11
9,9

0 K
č

154,9011990Haberská klobása 1 kg

1 k
g/

89
,90

 Kč

149,908990Šunkový salám 1 kg

10
0 g

/1
1,9

8 K
č

79,905990Husí játra mražená 500 g

10
0 g

/1
7,7

6 K
č

109,90
9079Královský medovník 450 g

Prací prášek Persil color 72 dávek

1 d
áv

ka
3,4

7 K
č

299,9024990

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA18.11. – 20.11. 2019SUPER CENY

SEZNAM NAŠICH PRODEJEN NAJDETE NA WWW.COOPHB.CZ

Další informace na pokladnách.

(1 transakce = max 10 000 Kč)
za jednu transakci

24 Kč
U NÁS ZAPLATÍTE POUZE

NA POŠTĚ
OD 36 Kč

SLOŽENKY A FAKTURY

PŘÍKAZ K ÚHRADĚ

VKLAD NA ÚČET


